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KONITRATE SHITIE

Sot, diten e shtuné, 12-07-2003, para meje Notyerit publik Arben Ndino u
paraqgiten persona!.-'sht ne zyren e Noterise ne gytetin e Beratit;

SHITES: LORENC MATA i biri i Kicit dtl. 12.05.1974, lindur dhe banues ne Ure

- —

Vajgurore, Berat, pasap. 1734901.

BLERES: Edmond Piti i piri i Petraqit dtl. 13. 12.1973, lindur dhe banues ne Ure
Vajgurore Berat, pasasp. Z0460277.

Palet me zotesi te plote juridke dhe per té vepruar me vullnetin e tyre te lire dhe te
pa vesuar lidhin kete kontrate shitje kapitalesh, ne paze te nenit 705, 750 e vijues
te K. Civil. Me vendim nr.22776 dt. 28.01.2000 te Gjykates & Rrethit Tirane eshte
vedosur njohja dhe yregjistrimi si Person Juridik Privat i shogerise “RENC” sh.p.k.
Shitesi z. LORENC, si ortak i vetem i shogerise, eshte pronar i te gjithe kuotave te
kapitaleve qe i perkasin shogerise tregetare private “RENC” sh.p.k. Per 50% te
kuotave te kapitalit te shogerise “RENC” sh.p.k., chitesi me vullnetin e tij te lire
pohon se ia shet bleresit Z. Edmond Piti kundrejte nje cmimi prej 50°000 pesedhjete
mije leke, per te cilat shitesi pohon sé ia ka marre deri ne lekun e fundit nga
bleresi. Shitesi pohon se te gjithe kete pasuri te kesaj shogerie, e ka te lire nga cdo
barre dhe hipoteke ieg ka vene si garanci per ndodje detyrim financiar.
Bleresi pohon se Kg; Heogqterim te plote te gjithe kete pjese te kapitalit te
blere, ne masen SRTEAE, qifhéskapitalit te shogerise “Renc” sh.p.k., dhe e pranon
ate rregullisht pad veref o5 (e nga ky moment, qe palet kane Kryer realisht kete

veprim juridik du&z o BRFERutuar} praktikisht kete keontrate shitje, shitesi Lorenc
MATA dhe Dble . m

sl :q.ﬂ;.tzEd 4 PITI behen bashkepronar dhe njekohesishte
edhe ortak te perbashket: et 7 drejta te plota te parabarta dhe pa kushte mbi te
gjithe shogerine “RENC™ dW& pasurite e saj te tundeshme dhe te pqw\tun,deshme. Kjo
kontrate u shkrua ngad une Noteri dhe u lexua nga palet. Pas}\‘y pa_se _ishte ne
perputhje te plote me vullnetin e tyre te lire, u nenshkrua rregﬁllfshtjbyej tyre ketu
me poshte. SR
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